北 京 日 化 协 会

京日协字[2020]第003号

关于《化妆品用中国特色植物资源原料目录》等

三项团体标准立项的公告

各相关单位：

根据《北京日化协会团体标准管理办法》（京日协字[2019]第 010

号）及团体标准建设相关规定，经北京日化协会团体标准委员会评估，

《化妆品用中国特色植物资源原料目录》、《化妆品用中国特色植物原

料开发指南》、《中国特色植物资源化妆品功效评价指南》三项团体标

准符合立项要求，准予立项。特此公告。

有意愿参与标准起草与制定工作的化妆品企业、科研机构、高等

院校等相关单位请于 2020 年 6 月 30 日前与我协会政策法规部联系。

联系人：佟文鑫

联系方式：010-68984924，bdcafg@163.com

通讯地址：北京市海淀区阜成路 11 号北京工商大学东校区 1 号

楼 237室

北京日化协会

二〇二〇年六月一日